

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Vase Kommunikation IVS
Skanderborgvej 17, Vester Ørum
7171 Uldum

CVR nr. 39357208

Indsender:
Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Dirigent
Stefan Vase

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vase Kommunikation IVS
Skanderborgvej 17, Vester Ørum
7171 Uldum

Telefon: 2720 4144
Hjemmeside: www.vkom.dk
Email: stefan@vkom.dk

CVR-nr.: 39357208
Stiftelsesdato: 17. februar 2018
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stefan Vase

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Østervold 18
8900 Randers

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. september 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af kommunikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. -1.155.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	66.332	86.012
1. Personaleomkostninger	-67.322	-53.558
Resultat før finansielle poster	-990	32.454
Andre finansielle omkostninger	-165	-200
Ordinært resultat før skat	-1.155	32.254
Skat af årets resultat	0	-7.128
ÅRETS RESULTAT	-1.155	25.126
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.155	25.126
Disponeret i alt	-1.155	25.126

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.816	2.444
Tilgodehavender i alt	1.816	2.444
Likvide beholdninger	30.209	34.818
Likvide beholdninger i alt	30.209	34.818
Omsætningsaktiver i alt	32.025	37.262
AKTIVER I ALT	32.025	37.262

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	25.126	25.126
Overført overskud eller underskud	-1.155	0
Egenkapital i alt	<u>23.972</u>	<u>25.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	7.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.339	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	5.714	4.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.053</u>	<u>4.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.053</u>	<u>12.135</u>
PASSIVER I ALT	<u>32.025</u>	<u>37.262</u>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	67.102	52.518
Andre omkostninger til social sikring	220	1.040
	<u>67.322</u>	<u>53.558</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet udgør t.kr. 2 og det er aftalt at fordringen uddeles som løn i 2020. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 628. Der er ikke givet afkald.

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital	1	25.126	0	25.127
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-1.155	-1.155
Egenkapital	<u>1</u>	<u>25.126</u>	<u>-1.155</u>	<u>23.972</u>

Selskabskapitalen består af 0 kapitalandele á kr. 1. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stefan Rugager Vase

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-658333858024
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2020 kl.: 15:41:18
Underskrevet med NemID

Sve. E. Bøytler Rahbek

Som Revisor NEM ID
RID: 1068796385641
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2020 kl.: 08:22:06
Underskrevet med NemID

Stefan Rugager Vase

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-658333858024
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 09:48:19
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97b77865jnP240666528